
 

 
Opole,  dnia  03.11.2021 r. 

Zamawiający: 
Opolskie Centrum Onkologii w Opolu 
ul. Katowicka 66A  45-061 Opole 

Informacja o wyborze oferty 
 
Dotyczy: Postępowania nr FAZ.2800.86.2021-TP prowadzonego w trybie podstawowym – z możliwością 
negocjowania treści ofert w celu ich ulepszenia,  zgodnie z przepisami Działu III Rozdział 4 Oddział 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U 2021, poz 1129) zwaną dalej w skrócie „Ustawą PZP” 
lub „PZP”.  
 
Przedmiot zamówienia: Zakup i dostawa wraz z  instalacją i uruchomieniem wieży laparoskopowej oraz z 
doposażeniem narzędziowym i przeszkoleniem personelu w zakresie sposobu użytkowania. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2021 poz.1129 t.j.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej, tj:  

 
Wykonawca:   Medim Sp.z o.o. 

ul. Puławska 45B  05-500 Piaseczno 
 
CENA: 60% 
 

Cena netto [PLN]  Cena brutto [PLN]   
100 punktów x 60% = 60 punktów 

 804 551,31  
 

873 077,14 
 

RAZEM 60 punktów. 

 
Jakość techniczna : 30% 

Punkty przyznane ofercie Ocena  

 
Oferta uzyskała maksymalną liczbę 
punktów  = 130 

 
30 punktów 

 
 
Przedłużenie okresu gwarancji : 10% 

Oferowany okres gwarancji Ocena  

 
Zaoferowano minimalny okres 
gwarancji = 24 m-ce 

 
0 pkt. 

 
 
WARTOŚĆ PUNKTOWA  OFERTY:   90 PUNKTÓW 
 
W postępowaniu złożono tylko jedną ofertę.  
 
 
Sporządziła:          Zatwierdził:  
St. Specjalista  
ds. zamówień publicznych         
Anna Gąska   


		2021-11-03T14:00:04+0100
	Marek Staszewski




